

Descrizione Conto	Parziale sottoconto	valori al 31/12/2012	valori al 31/12/2011	Differenza
Beni immateriali		1.048,00	1.048,00	-
<b>Immobilizzazioni immateriali</b>		<b>1.048,00</b>	<b>1.048,00</b>	-
Beni materiali		12.019,59	11.290,59	729,00
<b>Immobilizzazioni materiali</b>		<b>12.019,59</b>	<b>11.290,59</b>	<b>729,00</b>
Partecipazione Agenzia E.Net scarl (ex Empowernet Srl)		22.072,00	22.072,00	-
Adesione Centro per l'Autonomia		258,23	258,23	-
<b>Immobilizzazioni finanziarie</b>		<b>22.330,23</b>	<b>22.330,23</b>	-
Azioni Banca Etica		525,00	525,00	-
Titoli di stato		12.000,00	12.000,00	-
<b>Altre immobilizzazioni finanziarie</b>		<b>12.525,00</b>	<b>12.525,00</b>	-
Fatture da emettere Anno 2006		900,00	900,00	-
Fatture da emettere Anno 2007		5.496,24	5.496,24	-
Fatture da emettere Anno 2009		5.065,80	50.065,80	- 45.000,00
Fatture da emettere Anno 2010		5.749,03	252.284,17	- 246.535,14
Fatture da emettere Anno 2011		146.832,00	738.373,91	- 591.541,91
Fatture da emettere Anno 2012		314.946,84	-	314.946,84
Crediti verso clienti		80.184,75	132.696,13	- 52.511,38
<b>Crediti commerciali</b>		<b>559.174,66</b>	<b>1.179.816,25</b>	- <b>374.106,45</b>
Crediti vari verso terzi		23.901,96	34.148,01	- 10.246,05
Crediti per cessione quote Agenzia E.Net srl		14.240,00	24.208,00	- 9.968,00
Crediti per quote associative 2007		155,00	155,00	-
Crediti per quote associative 2008		310,00	310,00	-
Crediti per quote associative 2009		465,00	465,00	-
Crediti per quote associative 2010		1.085,00	1.085,00	-
Crediti per quote associative 2011		8.885,00	14.275,00	- 5.390,00
Crediti per quote associative 2012		13.800,00	-	13.800,00
<b>Crediti diversi</b>		<b>62.841,96</b>	<b>74.646,01</b>	- <b>11.804,05</b>
Acconto Irap		138,00	520,00	- 382,00
Credito Irap		396,00	152,00	244,00
Ritenute subite su interessi attivi		27,67	-	27,67
Erario c/crediti d'imposta vari		-	-	-
Erario c/liquidazione Iva		3.699,29	-	3.699,29
<b>Crediti verso erario</b>		<b>4.260,96</b>	<b>672,00</b>	<b>3.588,96</b>
Conti correnti bancari		149.708,93	56.533,26	93.175,67
Casse contanti		246,79	16,28	230,51
<b>Disponibilità liquide</b>		<b>149.955,72</b>	<b>56.549,54</b>	<b>93.406,18</b>
Risconti attivi		10.181,76	32.046,73	- 21.864,97
<b>Ratei e risconti attivi</b>		<b>10.181,76</b>	<b>32.046,73</b>	- <b>21.864,97</b>
<b>Totale Attività</b>		<b>834.337,88</b>	<b>1.390.924,35</b>	- <b>556.586,47</b>
Capitale sociale		321,14	321,14	-
<b>Capitale e riserve</b>		<b>321,14</b>	<b>321,14</b>	-
Risultati esercizi precedenti portati a nuovo		60.630,89	74.308,05	- 13.677,16
Utile/Perdita dell'esercizio in corso		726,14	13.677,16	- 14.403,30
<b>Risultati di esercizio</b>		<b>61.357,03</b>	<b>60.630,89</b>	- <b>726,14</b>
Immobilizzazioni immateriali		1.048,00	1.048,00	-
Immobilizzazioni materiali		5.119,35	3.161,67	- 1.957,68
<b>Fondi ammortamento immobilizzazioni</b>		<b>6.167,35</b>	<b>4.209,67</b>	- <b>1.957,68</b>
Fatture da ricevere Anno 2006		2.006,80	65.006,80	- 63.000,00
Fatture da ricevere Anno 2007		47.800,00	64.300,00	- 16.500,00
Fatture da ricevere Anno 2008		23.631,37	25.431,37	- 1.800,00
Fatture da ricevere Anno 2009		60.000,00	72.500,00	- 12.500,00
Fatture da ricevere Anno 2010		65.194,00	108.839,01	- 43.645,01
Fatture da ricevere Anno 2011		27.600,00	239.186,93	- 211.586,93
Fatture da ricevere Anno 2012		48.957,90	-	48.957,90
Debiti verso fornitori		411.869,63	556.647,73	- 144.778,10
<b>Debiti commerciali</b>		<b>687.059,70</b>	<b>1.131.911,84</b>	- <b>444.852,14</b>
Conti correnti bancari		421,94	-	421,94
<b>Debiti v/Istituti bancari</b>		<b>421,94</b>	<b>-</b>	<b>421,94</b>
Erario c/Iva		-	7.984,71	- 7.984,71
Erario c/ritenute sostituto d'imposta		-	-	-
Erario c/ritenute subite su interessi attivi bancari		-	8,71	- 8,71
Erario c/Irap dell'esercizio		488,00	138,00	350,00
Erario c/ritenute su lavoro autonomo		603,43	488,80	114,63
Debiti v/Inps lavoratori autonomi		-	-	-
<b>Debiti/crediti verso l'erario e Ist. Previdenziali</b>		<b>1.091,43</b>	<b>8.602,80</b>	- <b>7.511,37</b>
Debiti per quote associative		500,00	-	500,00
Debiti per acquisizione quote Studio Informatica		5.340,00	5.340,00	-
Depositi cauzionali ricevuti		42.625,00	42.625,00	-
Debiti per note spesa da liquidare		15.126,38	29.612,71	- 14.486,33
Debiti per anticipi di terzi		1.256,52	4.666,69	- 3.410,17
Banche c/competenze di fine esercizio		169,73	193,37	- 23,64
<b>Debiti diversi</b>		<b>65.017,63</b>	<b>82.437,77</b>	- <b>17.420,14</b>
Risconti passivi		12.901,66	102.810,24	- 89.908,58
<b>Ratei e risconti passivi</b>		<b>12.901,66</b>	<b>102.810,24</b>	- <b>89.908,58</b>
<b>Totale passività</b>		<b>834.337,88</b>	<b>1.390.924,35</b>	- <b>556.586,47</b>